



بازار این روزهای طلا و سکه پر از التهاب است؛

سکه تا مرز سخته!



در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران مطرح شد: داستان استیضاح، جنگ روانی و تبلیغاتی است

رئیس دفتر رئیس‌جمهور، با اشاره به اینکه برخی می‌خواهند به خبرهای منفی دامن بزنند، گفت: نه مادنابل جنگ هستیم و نه دیگران دنبال جنگ هستند؛ به خبرهای منفی دامن زده نشود. «محمود واعظی» در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره دلایل افزایش اخیر قیمت ارز اظهار کرد: برخی اتفاقات سیاسی و غیر سیاسی در این چند روز پیش آمد که موجب افزایش قیمت دلار شد. به طور مثال مجمع در حال بررسی ابعاد «پارامو»

است تا بهترین تصمیم را بگیرد، اما برخی گفتند مجمع مخالف پارامو است؛ در حالی که آنان همه نظر خود را اعلام نکردند. وی ادامه داد: وزیر خارجه به‌تازگی در رابطه با مسائل منطقه و رژیم صهیونیستی صحبت کرده، ولی به غلط گفته‌اند «ظریف» بیان کرده که جنگ می‌شود. در حالی که این چنین نیست و اصلاً بحث جنگ مطرح نیست؛ نه مادنابل جنگ هستیم و نه دیگران در منطقه و خارج از منطقه دنبال جنگ هستند واعظی با اشاره به اینکه

اکنون جنگ تبلیغاتی و روانی مطرح است، بیان کرد: ما باید فضای جامعه را آرام کنیم، درحالی که برخی به خبرهای منفی دامن می‌زنند وقتی هم که جامع ملتهب شود این التهاب بر قیمت برخی از کالاها اثر می‌گذارد. رئیس دفتر رئیس‌جمهور، همچنین درباره مطرح شدن طرح استیضاح رئیس‌جمهور در مجلس خاطرنشان کرد: فراکسیون امید، مستقلمین و ولایتی مخالفت خود را صریحاً با این طرح اعلام کردند. کسانی که دنبال این مسئله هستند، کسانی‌اند که

از دولت قبل با تمام وجود حمایت کردند و با دولت فعلی هم با همه وجود مخالف هستند. آن‌ها با همه چیز مخالفت می‌کنند برای اینکه کارهایی که در گذشته کردند نشان داده نشود هر کاری می‌کنند، برای آن‌ها فرقی ندارد کشور در جنگ اقتصادی است، کار آن‌ها با منافع کشور همراهی ندارد؛ البته ما به کلیت مجلس احترام گذاشته‌ایم و نمی‌خواهیم موضعی بگیریم که در مقابل مجلس قرار بگیریم.

تحلیل

سیاست‌های خارجی آمریکا دست‌وپای

سیاست‌های داخلی را می‌بندد

طبل جنگ علیه ایران؛ راه فرار ترامپ

زهراکرمی / کارشناس ارشد علوم سیاسی روابط بین‌الملل zaharakarimi1980m@gmail.com

جای تأسف دارد که این روزها برخی به جای نواختن ساز صلح، بر طبل جنگ می‌کوبند؛ حال اینکه آیا شرایط این جنگ فراهم است یا نه، بحث دیگری است که در ادامه مورد بررسی قرار می‌گیرد. باید گفت امروزه «ترامپ» با مشکل‌های داخلی متعددی مواجه است. طبق آمار محبوبیت وی به پایین‌ترین حد محبوبیت یک رئیس‌جمهور تنزل پیدا کرده است. در این شرایط، بسیاری از تحلیل‌گران آمریکایی باور دارند ترامپ نمی‌تواند در دور بعدی انتخابات دوباره به جایگاه ریاست‌جمهوری برسد.

آگهی تجدید مزایده

نوبت دوم

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین‌نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد

- نسبت به فروش روغن سوخته واقع در دهکده فرهنگی تفریحی زاینده‌رود چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.
- موضوع مزایده: عبارت است از فروش هفت هزار لیتر روغن سوخته ماشین آلات سبک و سنگین
 - محل در یافت اسناد مزایده: دبیر خانه سازمان عمران زاینده‌رود به نشانی اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری است.
 - زمان در یافت اسناد مزایده: از تاریخ نشر آخرین آگهی در روزنامه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۳ است.
 - پیشنهادهندگان برای دریافت اسناد و مشخصات اقلام باید مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۵۵۳۳۷۵۲۰۰ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارایه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
 - تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۳ به آدرس اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری سازمان به دبیر خانه سازمان تسلیم نمایند.
 - تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات در ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۴ جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل می‌شود.
 - مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۱۸/۲۰۰/۰۰۰ ریال است که باید به حساب شماره ۱۰۰۰۰۸۱۶۱۰ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستور العمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
 - به پیشنهادهای فاقد سبیه، سبیده‌های مخدوش، سبیده‌های کم‌تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - قیمت پایه کارشناسی در اسناد مزایده درج است.
 - کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
 - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
 - هزینه آگهی به عهده برنده مزایده است.
- آدرس سایت سازمان: WWW.SOZI.IR ایمیل سازمان: info@sozi.ir
- تلفن سازمان: ۰۸۰-۳۳۶۷۳۰-۳۳۶۷۳۰۱۰

محسن خلیلی- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

داشتند، وجهه ایران را نزد مردمان کشورهای عربی تخریب کنند، اما مشاهده می‌کنیم که کنفرانس ورشو کافی بود تا نارضایتی مردم و روشنفکران عرب در رسانه‌های اجتماعی، به حد اعلا برسد. با توجه به این شرایط می‌توانیم اعتقاد داشته باشیم که امکان شروع یک جنگ برای آمریکایی‌ها و هم‌پیمانان آنان با ایران بسیار زیاد است؛ ولی امکان نتیجه‌گیری بروفق مردانش وجود ندارد و اگر چنین جنگی برپا شود، چه بسا ایرانی‌ها بتوانند امتیازهای بیشتری را به دست آورند؛ زیرا امروزه شرایط تحریم و شرایط ایجاد شده توسط ترامپ موجب آن شده که از نظر سیاسی، همه به یک بن‌بست سیاسی مواجه شوند و بدیهی است که یک جنگ بتواند ایران را از این بن‌بست سیاسی خارج سازد؛ چون بسیاری از کشورها که در حال حاضر تلاش دارند خارج از مناقشه‌های ایران و آمریکا قرار داشته باشند، در این شرایط تلاش خواهند کرد به ایران کمک کنند تا آمریکایی‌ها را زمین گیر سازند.

کشته شوند. اسرائیل نیز دارای توانمندی نظامی است اما عمق استراتژیک ورود به چنین جنگی را ندارند. همچنین به قول معروف، اسرائیلی‌ها نفس یک جنگ طولانی را ندارند در حالی که ایرانی‌ها استاد جنگ‌های فرسایشی هستند و موفقیت‌شان در جنگ فرسایشی است. می‌ماند کشورهای عرب حوزه خلیج فارس که نهایتاً توانمندی خود را در جنگ یمن نشان دادند. تنها راهکار در مقابل ایالات متحده این است که دست به یک عملیات مشترک بزنند که هم ایالات متحده و هم هم‌پیمانان آن در آن دخیل باشند که می‌توان گفت؛ هدف اجلاس «ورشو» هم این بود که آمریکایی‌ها بتوانند بررسی کنند چنین کاری امکان‌پذیر است یا نه. در صورتی که ارتش این کشورها، بخواهند در کنار ارتش اسرائیل در مقابل ایران قرار گیرند، بسیاری از سربازان عرب بنا به اعتقادهای خود از مشارکت در این جنگ خودداری خواهند کرد و چه بسا دست به کودتا بزنند. با اینکه آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها با تبلیغات رسانه‌ای تلاش



بارش برف در مشهد مقدس حال و هوای تماشایی به حرم منور رضوی (ع) داد. مهر

رهنمود

مشروح بیانیه راهبردی امام خامنه‌ای خطاب به جوانان — ۶ انقلاب با پایمردی و پایداری حرکت می‌کند

عدالت در صدر هدف‌های اولیه همه بعثت‌های الهی است و در جمهوری اسلامی نیز دارای همان شان و جایگاه است؛ این، کلمه‌ای مقدس در همه زمان‌ها و سرزمین‌هاست و به صورت کامل، جز در حکومت حضرت ولی‌عصر (رواحن‌فاده) میسر نخواهد شد ولی به صورت نسبی، همه جا و همه وقت ممکن و فریضه‌ای بر عهده همه، به‌ویژه حاکمان و قدرتمندان است. جمهوری اسلامی ایران در این راه گام‌های بلندی برداشته است که پیش‌تر بدان اشاره‌ای کوتاه شد و البته در توضیح و تشریح آن باید کارهای بیشتری صورت گیرد و توطئه واژگونه‌نمایی و لاف‌ل سکوت و پنهان‌سازی که اکنون برنامه جدی دشمنان انقلاب است، خنثی شود. با این همه اینجانب به جوانان عزیز که آینده کشور، چشم‌انتظار آن‌هاست صریحاً می‌گویم آنچه تاکنون شده با آنچه باید می‌شده و بشود، دارای فاصله‌ای ژرف است. در جمهوری اسلامی، دل‌های مسئولان به‌طور دائم باید برای رفع محرومیت‌ها بتپد و از شکاف‌های عمیق طبقاتی به‌شدت بیمناک باشد. در جمهوری اسلامی، کسب ثروت نه تنها جرم نیست که مورد تشویق نیز هست، اما تبعیض در توزیع منابع عمومی و میدان دادن به‌ویژه خواری و مدارا با فریب‌گران اقتصادی که همه به بی‌عدالتی می‌انجامد، ممنوع است. همچنین غفلت از قشرهای نیازمند حمایت، به هیچ‌رو مورد قبول نیست. این سخنان در قالب سیاست‌ها و قوانین، بارها تکرار شده است؛ ولی برای اجرای شایسته آن چشم‌امید به شما جوان‌هاست و اگر زمام‌داره بخش‌های گوناگون کشور به جوانان مؤمن، انقلابی، دانا و کاردان — که بحمدالله کم نیستند — سپرده شود، این امید برآورده خواهد شد؛ ان‌شاءالله.

۵) استقلال و آزادی: استقلال ملی به معنی آزادی ملت و حکومت از تحمیل و زور گویی قدرت‌های سلطه‌گر جهان است، و آزادی اجتماعی به معنای حق تصمیم‌گیری، عمل‌کردن و اندیشیدن برای همه افراد جامعه است و این هر دو از جمله ارزش‌های اسلامی هستند و این هر دو عطیه الهی به انسان‌هایند...

ادامه در صفحه ۳

نیم‌نگاه

نگاه روز

۸ | برای جامعه خود موثر باشید

پیشنهاد روز

اپیزود اول از فصل یک سریال «رقص روی شیشه» منتشر شد

دمای هوای شهرکرد

ایری امروز: ۴- فردا: ۳- ۸

کیفیت هوای دیروز تهران

AQI AIR QUALITY INDEX

۶۱ سالم

بین‌الملل

بازار گوشت به سمت تعادل کام بر می‌دارد؟

«گوشت» حالا دیگر تنها یک ماده غذایی پروتئینی در سبد خانوار نیست؛ بلکه می‌توان از آن به عنوان شاخصی برای سنجش تورم یاد کرد. رسیدن قیمت گوشت به صد هزار تومان و انتشار اخباری در خصوص دلالت گوشت‌های متجمد وارداتی که قیمتی ارزان‌تر از گوشت داخل داشتند، در کنار رصد نبض بازار از سوی افکار عمومی، این کالا را در جرگه کالاهای سیاسی قرار داد. دولت بر آن شد با هدف کاهش بحران گوشت، نسبت به تزویج گوشت‌های وارداتی، یا رانه‌ای یا به عبارت دیگر گوشت‌هایی که بازار ۴۲۰۰ تومانی وارد کشور شده است، در مناطقی خاص اقدام کند و برای پیشگیری از بروز مشکل، کارت ملی را ملاک قرار داد؛ اما ماجرا هر روز پیچیده‌تر از قبل می‌شد. وقتی پای گوشت اینترنتی به اخبار باز شد، دیگر فضا برای مانور دادن طنزپردازان از یک سو و حاشیه‌سازان از سوی دیگر باز شده بود. هفته گذشته، نخستین ثبت‌نامه‌های فروش گوشت اینترنتی از سوی چند سایت آغاز شد و ناگاه روز سه‌شنبه یکی از خبرگزاری‌ها خبر داد که این طرح آغاز نشده، متوقف شده است. خبری که مورد انتقاد یکی از سایت‌های فروش آنلاین گوشت تنظیم بازاری قرار گرفت و تکذیب شد؛ زیرا این سایت مدعی است طی چند روز گذشته موفق به ارسال سفارش‌های ثبت شده شهروندان شده و بازخوردهای خوبی دریافت کرده است. مدیر فروش یکی از سایت‌هایی فروش اینترنتی گوشت متجمد زیربلی تنظیم بازاری، در این باره می‌گوید: خبرگزاری‌ها از توقف طرح فروش اینترنتی فروش گوشت زیربلی خبر داد که این مسئله تکذیب می‌شود زیرا ما از روز پنج‌شنبه گذشته (۱۸ بهمن‌ماه) نسبت به ثبت سفارش شهروندان اقدام کرده و خوشبختانه نخستین مرحله توزیع و ارسال این گوشت‌ها به شهروندان از روز ۲۲ بهمن‌ماه آغاز شده است. «فیاضی» با بیان این مطلب می‌افزاید: در فاز نخست این طرح مناطق ۱۶ تا ۲۰ زیر پوشش خرید و توزیع اینترنتی گوشت متجمد قرار گرفته‌اند. وی بیان می‌کند: در این مرحله شهروندان ساکن این مناطق می‌توانند با ثبت کد ملی، کدپستی و آدرس دقیق فرد متقاضی نسبت به پیش‌ثبت‌نام خرید اقدام کنند و پس از بررسی‌های لازم، اجازه خرید به متقاضی داده می‌شود و بین ۲۴ تا ۴۸ ساعت نسبت به ارسال بسته خریداری شده به منزل مشتری اقدام خواهد شد.